
PROVINCIA OE SANTA FE 
Mmiererio de in Producción 

RESOLUCIÓN N' 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 
7(} ll( KB 

Visto el Expediente N" 00701-0114202-0 del Sistema de Información 
de Expedientes; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Secretaría de Agricultura tramita la incorporación de los 
productores agropecuarios que posean certificados en condición de emergencia o desastre al 
Registro Único de Productores en situación de Emergencia o desastre agropecuario: 

Que mediante Decreto N' 0047/19 se declara Zona de Desastre 
Agropecuario a todas las explotaciones agropecuarias afectadas por excesos de precipitaciones y anegamientos temporarios, que se encuentran ubicadas en los Distritos de Gregoria Pérez de Denis, Santa Margarita, Villa Minetti, Pozo Borrado y San Bernardo del Departamento 9 de Julio, así como Ios Distritos de Los Amores, Cañada Ombú, Golondrina, Garabato, Fortín Olmos e Intiyaco del Departamento Vera, como así también se declara en 
situación de Emergencia y/o Desastre Agropecuario a todas las explotaciones agropecuarias, 
afectadas por la ocurrencia del mismo evento adverso antes indicado, que se encuentran ubicadas en los distritos de los Departamentos de 9 dc Julio y Vera que no fueron declarados 
en la Zona de Desastre y a todas las explotaciones agropecuarias, que se encuentran ubicadas 
en la totalidad de los distritos del Departamento General Obligado y además a las que se 
encuentran ubicadas específicamente en los Distritos de Romang y Colonia Duran 
pertenecientes al Departamento San Javier; 

Que mediante Decreto N' 0285/19 se declara en situación de Emergencia 
y/o Desastre Agropecuario desde el 10 de enero de 2019 hasta el 31 de diciembre de 2019 a todas las explotaciones agropecuarias, atectadas por excesos de precipitaciones, anegamientos 
temporarios, desbordes de ríos y arroyos qué se encuentran ubicadas en la totalidad de los /distritos de los Departamentos de La Capital, Garay, Las Colonias, San Justo y la totalidad de 
los distritos del Departamento San Javier a excepción de Colonia Duran y Romang que fueron 
comprendidos en el marco del Decrc&ltí'. 00u47/19 asícomo los distritos de Carlos Pellegrini, 
''!» -:,:-:':,-:::::::''-:':-:::::::::,:,â€”, -"::,:.::.".'--'----"-'-'nieu!%:'-'-'-""":ii-'-::-:,'áá i-:, :,i--', '"'" :"::"",,':::::, ii', '",i:::": :Wi::':-:":," 

Fe



PROVINCIA DE SANTA FE 
Ministerio de la Prodncctón 

//2.-

estarán disponibles para ser consultadas en el Portal Oficial de la Provincia 
wvv~.santafe, ov.ar; 

Que la Subdirección General de Ordenamiento Territorial y Emergencia 
Agropecuaria dependiente de la Secretaría de Agricultura adjunta el cuarto listado de 
productores afectados por dicho fenómeno; 

Que ha tomado intervención el Secretario de Agricultura instando el 
avance de la gestión, con el fin de garantizar técnica y legalmente la información contenida en 
los certificados de emergencia o desastre agropecuario, emitidos por la Subdirección General 
de Ordenamiento Territorial y Emergencia Agropecuaria; 

Por ello, en el marco de las facultades conferidas por el artículo 10' del 
Decreto N' 0285/19, y lo dictaminado por la Dirección General de Asuntos Jurídicos y 
Despacho,-

LA MINISTRA DE LA PRODUCCIÓN 

RESUELVE: 

ARTICULO l'.- Aprobar el cuarto listado de productores agropecuarios afectados 
por excesos de precipitaciones, anegamientos temporarios y desbordes de ríos y arroyos, que 
han obtenido certificado en condición de emergencia o desastre agropecuario en el marco de 
los Decretos N' 0047/19 y N' 0285/19, el que como Anexo Único forma parte integrante de la 
presente resolución.-

ARTICULO 2'.- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.-

es coa ¡A 

tntprenta Ofsnal - Santa Fe



O 
V 

2

O O 

V 

Ul

O 

V 

N

O 

V 

Q 

V 

2 

N

O Q 

N 

CL 
O 

CL

N 
(0 

O. 
O 

o.

UL 
O 

a

a 
O 

h.

O 
O 

CL

C 
O 

C

ñ 
O 

O.

a 
O

a. 
O 

O.

O. 
O 

CL

C 
O 

h.

O 
O 
O 
O 

o 

O 

O 

O 
O 

r 

O

O 
O 

O 
O 

f

N 

Ó 
C 
0 
Ol 

0' 
E 
Ql

Il 

Ql 

N 
10

Cl 

Ct

N 

Ü 
N 

O 

(A

O 

E 
leal

O 

S 
'O

N 
C 

Z

0 

L' 
'Q 

C 

Ü Ü

Q 
1j 

Ü

Ul 

O 
0 

(. 
0 

Ü

O

C 
tU 

Ü

O 

o

C 

(f 
o

O 

C 
. I

r 

Cl

N 
M 
f

'j 
N 
f

D

Q 
V 

R 

Q

O 
I-

K 
O 
LU 
Q

L 
O 

N 0 
N tl 

N 

O 
a 

I- IU Ui

D

O O
O O
O O

d

O
O O
O O

O O
Ql O O

.'2 o o

N
a o c.

L 

O 

N 

O 

O 

o 

N 

O

U 
U 

f' 

IU O 

a c 

UJ Ü

M 

(O 
C 
(O 
(D 

O M

N 

O N 

Q 
O 

(L

O 

N 

O

o 
C 
C 

C 
(U 

\D 

C 
Cj 

M 

1 
b

(U 

(U 
C 

C 
1

O 
C 
O> 
M 
ID 

Cj 

(D 
C 

C

C 
C 

C 
C 

C

O 
O 

O 
(O 

O 
N 

O 
O.

Ul 

O 

UJ 

( 

z 
O 
O

o 

8 

O 
o 

C 

C

O 

N 

(U 
C 
O 

o 
o 

o

O 

O 

8 

(O 
Ul 

(D 

C 
(j 

PI

C 

O 
(D 

O 
o 

C 
M

X 
N 

O 

UJ 

z 
O 
O

ID 

C 
C 

o 

f 

IO 

C 

D 
C

O 
Ü 

z 

O 
O 
Z 

O 
(C 

LU 

LU

O 

O 

Ul 

C 

N 

CI

Uj 
LU 

lú 

N 

O

N 
(0 

C 
M

Ü 

N 

N 
UJ 

Ul 

N 
O

D 

C 

to 
Ol 
Nj 

IA 

j

o 
C 
Ct 
O 

C 
o 

C 
C 

C 

C

(C 

UI 

UJ 
UJ

C 

(D 

P\ 
ID 
C 

C

UJ 

Ü 

LL 

g 
O 
N

o 
O 
O 
O 

z 
M 
o 
o 

Cl 
o 

o

O 
Cj 
Cj 
O 
A 

Cl 
O 

O 
o 

o

O O

V V

N N
D

O 

O 
O O 
O O 
O O 

Ol 
O 

O O 
O O 

O O 
O 

O O

O O

(U 

o 

o 
O 
Pl 
O 

o 
O 

O 
o 

O

O 
O 
O 
O 

o 
O 

O 
o 

(U

C 

(O 
(A 

fD 
C 

Cj 
(1

IU 

Ü 

tL 
LL 

g 
O 
N

8 
o 

(U 
O 

C 
o 

O 

O

o 
o 
O 

N 
o 
o 

O 
Ct 

Cj

O 
O 
X 

z 

lll 
lo 

N

Il 

Ql 
10 
tU 
C 
(0 
Ol 

Ql 

8 
h

C 

S 

N 
C 
O 

O 
O 

o



at 

a! 
D 
ta 

O 

(0

al 
D 
ta 

D 
«r 

ta

a! 
'O 
Gl 

5 
D' 

a!

ta 
a. 

e 

at 
la 

a 
a 

a

(0 

5 
D 

C

a! 

a 
D 

a.

I 
la 

O 

a.

N 
O 

«1 
O 

a

af 

O. 
A 

a

O 
O 

a. 
a 

a

G! 

A 

a

O 
O O 

a.

A. 
a 

a

o 

O 
O 

O

o 

Q

o 

R 

o 
C 

o

8 

O 
O 

C

8 
X 

O 
C! 

C! 
Cl

O 
O 

X 
«0 
o 
O 

C

C!

O 

N 
O

O 

O

C 

N 
O O O 

ta 

a 
C 

E 

O 

4

O 

I 
ta 
O 
0

V 

O 

O 

«C

UJ 
X 
O 

UJ 
f-
z 
O

O 

'ú! 
f-

O 
z

O 

O 
(A 
O 

IA

O 

O 

O 
O

O 
O 

O

Gt 

(0 

ta 

O

at 

Il 
'D 
al 
C 
ta 

ta 

O 
'D 
(0 
C 
(tl 

O

0 

«. 
ta 

O

la 

D 
V 

O

(0 

ñú 
(0 

(D 

O

I 

N

«lt 

M 
(A

o

o 

X
Cl 

CI 

O 
m

«C 
(A 

IC 
O 

(A 

O

«A 

O 

O 
O

O aj
a!

M 

C' 
O 

«ú 
A 

(ú 
C! 
O 

O 
O 

C 

IA 
C! 
O 
C 

(ú 
A 

«ú 
(D 
O 

O 
o 

O 

O

0 

Ia 
'D 
(0 
C 

IG 
O 

V 
D 

Dl

O 
z 
V 

O 

O 

z 
O

(A 

C 
o 
Cj 
C 
IA 
(D 
O 

O 

o

Új 

O 

O 

z 

«L 
O 
U.

fú 

O 
O 

Z 

8 

C 
Ct 
o 

Cl 

o 

O 
o 

C! 

O

O 
Cj 

«C 
O 
ID 

O 
N 
O 
a.

ja 
Gl 
'D 

8 
Ca

O 
z 
O 

o 

z 
O

Z 
8 

C! 
Ct 

o 
Cl 

Z 
O

O 
o 
O 

N 

o 
o 

5

d 
N 

8 
M 

M 

o 

O 
O 

O

fa 

O 

IL 
O 

O

C! 

8 

(ú 

C 
o 

O 
O 

Ú! 
«1

o 

o 

o 

0 O 

(0 
(0 

ta (0 

5 5 
D' D' 

a! a!

O 
O 

A I 

O O 
Q 

O O 
o O 

O Q

O N 

(0 D 
ta (0 

3 O 

al

Ú! 

O O 
O O 

MNN 
a! 

8 O 
O Q 
O 

"7 

Ct 
o 
o 

C 
o 

o 
C 

O

Ol 

ch 

o 

I 

C 

C 
O 

C

O! 

t 
N 

O 
M

C 

C 

S 

(D 

o 
C 

la 

O 
'D 
ta 

ta 
O 

(0 

D 

Dl

«A 

O 

O 
O 
X 
O 
VJ 

2 

O 

!L 

O 

<3

8 

(O 

C 
O 

Cj 
Ct

O 
O 

«C 
X 
O 
«a 

O 

O 
IL

JL' 

O 
X 
O 

UJ 

(D

8 
Ct 

o 

CI 
O 

C!

8 

8 

B

Cl 
o 

O 

o 
O 

Z

R 

8 
Ct 
N

UJ 

O 

O 

(D 

X 

O 

z 

N

ta 

o 

8 
O 

o

O 

K 
O 
j-

'ÚJ 

X 

O 
z 
z

C 

8 

O 
O 

C



IU 

O 
C 

Vl O 
m 

O 
a

O 

N ól 

O 
E o 
8 c

ló 

N 
(0 

h 
m c

O 

Ul 

ñ. 
E 
a.

N 
tó 

O 

o E 
8

N 
(U 

ñ. 
O 

h.

N 
tU 

CL 
O 

C

m 

O 

h.

(O 
Cl 
o 

D 

Pl 
o 

o 

O 

C

Cl 

(D 

O 
O 

IO 
C 

O 
to

I 

C 
Cl 
O 

(D 

(0 
Cl 

O 
(D 

Z 
C

N 

O 
O 
IO 

C 
C

C! 
o 
O 

(D 

C 
C

CI

O Q

ól ói 

N E 
0 fá 

N N 

O 
10

ól 

N 
tU 
Vl 
0!

ól 

N 

(0 
Vl 
O 

'O

ól 

N 

N 
ót 
O

O O 

IU tó 

Ul O 
D

z óO 
O V! 
t-

(D V! 
Vl 

z 

M 2 O

Lú 
Z 
U 
UJ

X 
UJ 

(D

O 
IU 

LU 
xO

tU 

0! 
'O 

C. 
m 
O 

h 
O 

Ol

ól 
10 
IU 
C 
IU 
O! 

(0 

O 
ú 

Ol

(U 

h 
'O 
Ui 
C 
0! 

O

'0 

O 
10 
Ul 
C 
tó 

O

tU á!
'O

O
C
(0

O

(0 

O 
ú 

CU

t W (D 
D N 

P! (0 t 

00 O N 
(D N (D 

O t O 
N Pl

S 
PJ 
O

S 

(O 
f 
(O

IO 

P! 
(D 

C

o 

M 
Q ID 

Pl O P! 
(D ID 00 

O 
(O I 

O P! O 
PI Pt (0

lú 
ü. 

O 

Z 

M 

V! 

O 

Y 

O 
M

O 

O 

C 

O 
O 
Iz 

O 

IZ 

O 

5 
(C 
O 

O

M 

M O 
O z 

V Vl 
M 

M O 
UJ (D 
Z p 

M 

O (D 
O 

Z (C O 
ia 

z

(3 
(L' 
O 

O 
O 

(C 

O 
V! 

O

M 

M 

O 

(C 

ül 
O 

O

O 
D 
m 

ól 

O

O N 
Ol D lm 

t

v) 

la 

E 
UJ 

(n 

ñJ 

O 

O 

S 

O 
I-

IX 
O 

O

C 
C 

C! 
O! 
CD 
«I 

C! 
Dl O 

N 

ól 

a. o

C 

O 

(0 

o 

o 4

ül 
t-

O 

O 

o 
O 

Z 

O M

O 

m 

O D 
o. E 

iú

(0 

A 
O

M 

M 

LU 

'a. z 
O 

CL Cl

N 
«l ll 

'O 'O 
tD Dl 

D' C

O O 
O O 
O O

0 CD 
Q Q 

Q Q
O O

N N

O Ol 
O O

N N 

0! IU 

tó «I 

(7 CT 

D' fá

D' Q 

O Q 
O O 
O Q 
O O 
O 

ID 

CD O 
«J 
Q Q 

O O
O Q

N 

N 
N O 
O O 
O O 

(0 

N N 
Vt N 

V! 

O O 
o o 

f

ól 
10 
(0 
C 
(0 

m D! 

O O 
ú O 

O CU

N 
IU 

V O 
m tá 

a. 
O 5 
h. m

N 

Q O 
O O 

«! 
O Q 

N 4 
N 
P\ 
D 

Q O 
O O

O 

Q

V! 
lá 

'O 

(0 m 

D' O 

Zl CL

N Q 
O O 
O O 
O O 

P! I 
O O 

O 

O O 
Q O 

D 
O 

O! 
O

N 
m (D 

ñ. a. 
O O 

h. h.

O 

ID 
O O 
Q O 
O O 

O (O 
O 

D N 

Q O 
O O

lo

Q

O 

Pt I 
O O 

O O 
O O 

e 

S S

Ót Ól 

IU ((f 

D 'O

O 

O 4 
Z 

I- ó; 
M CC 

C LU 
>. D. 

C VJ 
O ül

(0 

10 
ID 
a 

Ol 

lá 

IU 

m O 

(0

N 
Pl 
P! 

N 

O Q

(U 
(D 

O 
(C 
O 

o 
o 

UJ (C 
O 
(U 

O 

O LU 
(n 

O X 
O

D

o
O O

S o
t t

(0 N
N

O O

O O

IO
O

Cfl ID
O 

N

O O

N
(D

N
Q

Ã O 
z 
o c! 

UJ 

O 
a. f/J

UJ 
M 
O 

Ia 

Z 

O 

M 

O 

O 

ü. 



O 

C 
O 

O 

O 

CL 
O 

o. 

O 

Ul

N 
IU 

'O 
tc 

ñ 
O' 

Ul

O 

O 

N 
D

O 

O 

N

P 
tc 

o. 
O 

CL

N 

a 
O 

a.

a. 

N 

ñ. 
Q 

CL

tt 

a 
O 

o.

IU 

CL 
Q 

N 
IU 

c 
O 

c

N 
Ul 

CL 
O 

h.

N 
U! 

ñ. 
O 

h.

N 
IU 

ñ. 
E 
h.

N 
IU 

o. 
O 

h.

N 
Ul 

a 
Q 

CL

IU 

O 
a E 

8

8 
E 
8

UI 

a 
O 

h.

0! 

a. 
O 

h.

o 
C 
C 
O

fi3 
C 
O 

Cú 

C 
C3 

Iú 
C 
C 
O 

ta 

IO 
O 
O 

8 
C 

O\

O 
o 
O 

O

o 
C 

«f 

Il! 
Ct

C3 
C 

Iú 
cú 

Of 
C

C 
C 

C

tc 
U 
C 
IU 
Ct 

O 

E

ñ 
G 

U 
CU 

tt 

E

IU Ut 

D

ÚJ 
X 
U 
IU 

CL'

U 

Q 

Z

Q 

IA 

Uj

Cj 

a.

U 
UJ 

UJ 
Z

fiüü 

llü 

Z

t-

Q 
m 

X

m 

O 
!3 
Ut 

IU 
l« 

IU

IU 

m 

IU 
C. 

0 

Q

0 
D 

C 
IU 

O

'! 

m 
C. 
0 

U U

j 
E

IU 

O 
O 

Ol

O 
O 

bt

O 
O 

CU 

C

O 
Cú

f 

Al

O 
O 

O 
Pl

Pl 

N 

o 

Iú
C

to 
N 

C: 
Iú

Iú 

df 

CúS 

C

Ct 
to 
O 

f 
ID 
IA 

O 
Iú

0 

Q 

C3

fic 

d 
O 
Q 

I
O 
Iú

Q 

Q 

U

U 

Q 

UJ 
JC

X 
UJ

C 
C 
IA

o 

o 
C' 
O 
o 
Q 
00 

O 

C 
I 

C 

O 
Cf 

IO 
Iú 

Ú. 

I

Q 

N 

Q 
G 

Q 

B 

Q 

Cj

Cl 
C 
O 
C 

f 
Iú 

C 

S 
Il 
Cf

U. 

Q 

Q 
Q 
UJ 
X 

IL 
Iñ 

Q 

Z 
IU 

O 
IX

O 

CI 
o 

I 

O 
A 

o 
C3 

Ol 
o

Q 

o 
O 

f 

C 
c3 

S 

CI

3 

C 
C 

C 

C 
C3

Q 
CI 

Z 
CL' 
LU 
la 

m

O 

IA 

U 

Q 

Q 
CC 
Q

O-

Q 
Q 
Z 

O 

Q 
U 

LL' 
UJ 

Q 
Ul

O 
o 

D 
IO 

C 

P!

Iú 

O 
C 
o 

A 
N 

C 
O 

C

Iñ 

CC 
Q 

Q 
CI 

Q 

Q 
U

LC 

Q 
tlJ 

Q 
IL 

Q 

LU 

R

Iú 
Cf 
O 
C 
I 

IO 

05 
C! 

O 
C3 

fiO 

CU 
C

C 

IA 

K 
U' 

Q 

Z 

m 
UJ 

CI 

U

O 
O 

00 
A 

IO 

o 
C3 

IO 

O\ 
o

N 
IU 

N O 
m IU 

a 
o o. 
Q. ñ0

N 
Q Q 
Q O 
O O 

N 
ID M 

A A 
00 
O O 

Q Q 
O O 

03 Cf 

fil IU 
O O

N lt 

'O 'O 
IU IU 

ñ ñ 
O O' 

Ul IU

Q 

O 
Q Q 
O O 
O O 
A CD 

fic A 
fic fic 

A A 
IO 00 
O O 

Q O 
Q O 

Ic IO 

Ol 
Q Q

O O 
O O 
O O 
O 

ID 
Ol CD 
A A 

3 
Q O 

O O 

D Cl 

IU CU 
Q Q

N N 
UI Ut 

'O 'D 
Il UI 

5 
O Cf 

O 

O O 
Q O 
O Q 

O 
IA 
Ct 

A t 
ia 0
Q 

Q Q 
Q O 

fic tO

O> lll 
O Q

LC 
Q 

CC 

m

Q 

Z 

UJ 
IO 
UJ 

Q 
U 

JC 
UJ 
Q 
Ul

CI 
C 
C! 
O 

fic 

0 
IO 
03 

C 
C3 

Pl

O 

O 
fiD 
Cú 

A 

C 

O 

o

UJ 

M 
UJ 
m 
Q 

UJ 

U

Ct 

I3 

Iú 
Iú 
IA 

C 
C 

O

m 
IU 
U 

Q 

I 

Q 
IL

fú 

Al 
C 

O 
t 

Iú 

K 
C 
C3 

00

'? 
Q 
Cl 
O 
ID 

O 
ID 

Cú 

C 

O 

C

M 
UJ 
LC 
UJ 

Q 

Q 
U

m 

M 

Q 

2 

UJ 
U 

m 

Q

Al 
O 
O 
O 

00 

Ct 
N 

O 

fia 
03 

C

tU tt 

'ñ 'a 
O O 

h. a

CU 

N 
O O 
O O 
Q O 

ID O 
ID O 

O O 

O O 

O Q 
O O 

00 
O O 

O O 
O

IO 

IA 
Ct 

Iú 
Pl 

O 
C 

f 

Iú

Q 
Z 

f3 

UJ 

tLI 
Z 
Q

N 

O 
O 

N 

t 

Cl

N 
O 
O 
O 

00 
N 

f 

PI



N 
tá 

D 
tá 

Q 

ta

2 

O 
O 

E 
8

O 

O 

E 
U

0 
U 

h 
Q. 
13

O. 
O 

Q

E 
O 

N 

E 
O 

O.

N 
10 

Q. 
O 

Q.

al 

O. 
Q 

Q

al 

'Q. 
O 

Q.

N 
al 

CL 
O 

N 

c 
O 

Q.

Q 
O 

Cl

N 
a! 

CL 
Q 

h.

V 
a! 

O-
D 

h.

1 
(0 

Q 

O.

(0 

Q. 
O 

CL

E 
O 

C

N 

Q 
O 

Q

0 

CL 
O 

a! 

ñ 
O 

(L

0 

E 
O 

O.

iá 

Il 
O 

h.

(0 

Q 
O

at 

c 
Q 

CL

O 
D. 
O 

Q.

O 

Q.

CL 
O 

(L

S 
R 

C 
O

C 
O 
O

O 

O 

o 

K 
C 

C 

o 
C 
o

C 

Cl 
a! 

A 
f

M 
o 

C 

al 
O 

C

N 
C 
C 
O 

(O

V 

N 
C 
O 

(ú 
A

o 

o

O 
O 
O 
Vl 

C 
O 
al 
O 

C 
O

o 
O 
O 
O 
(D 

o 
o 

0 
C

LA 

Ol 
O 

O 

(0 

(A 
C

N 
o 
(0 
N 

Ci 

C 
o 

C

(ú 

N 
Vi 

o 

o 

o

(ú 
C 
o 
ai 
Cl 

o

O 
O 
(0 

C 
CC

CC 
O 

(3 

o

O 
C 

O Oi 
C!

O 
o C

C 

(A 
CI

ta 

U 
L' 
0! 
Ol 

O 

E 
O

0 

a 

Ia 
0! 

'O

0 

N 
N 
N 
ál 

'O

N 
N 
a 

ta 
'O

0 

N 

N 
ál 

'O

N 
al 

ál 
Q

(0 

N 
af 
a 
á! 

'O

M 

Z 
O 

V 

(A 
UJ

) 

G

A 

Z 

G

i-

IXI 

V 

M

f-

V 

Xj 

K 

O 

X 
V

V 
UJ 

UJ

UJ 
(A 
O 

M

O 
'O 
tá 
C 
a! 

10 

al 

8 

E 
'O 

C 
al 
Ol 

(0 

Q 
U 

O:

E 
la 
C 
Iá 
Cá 

N 

C 
U

(0 

O 
'O 
N 
C 
a! 

G

(0 

ál 
'Q 
a! 
C 

G

al 

ál 
13 
tá 
C 
al 

G

ta 

Ól 
'O 
fá 
C 
al 

G

N 

Ól 
'O 
ai 
C 
(0 

G

ta 

O 
13 

C 
a! 

G

(0 

0 
Q 

C 
tá 

G

al 

0! 
'Q 
ta 
C 

G

h 

C 

G

ilt 

a! 
C 
N 

G

O 
U 

O

(D 

(ú 
(ú 

(O 
I 

Ci 

Cl

O 

X 

Cl 
(ú

(ú 
o 

Ai 

(ú

a\ 
C 

Cl 

o 
N

D'. 

C 
C 

ai 

ID 
C 

C 
(

Iú 

t 
V 
13 

03

C 

(ú

d 
(A 

C 
(ú

O 

Cl 
Ol 
(ú 
Dl 

D

(ú (D 

ID 
(ú

C 
(ú tú

VI 

VJ 

O 

O 

X 
U 
m

O 

K 

P-

N 
C

A

O 

Pl 
o 
O 
C 

(0 
A 

C 

C 

C 
Cl 

(D

IL 

UJ 

O 

CI 

UJ 

(L'

A. 

CI 
O 

03 
10 

C 

O 
(3 

N 

(D 
o

G 

Z 

(L 

V! 
M 

O 

G

M 

O 

Z 

G 

G 
Uj

G 

Ul 
Ul 

M 

5 

O 
Z 

G 
V 
(J 

('

al 

ID 
Ci 
Cl 
C 

X 

C 
C 

IA 
C 

C

G 

M 

G 

ilJ 

K 

G 

Xj 

O 
m

o 
D 
O 
Ci 
O 

A 
(i 
O 

(ú 
O 

C 
o 

0 

ID 
C!

Vj 

G 

G 
Cj 

Z 
O 

O 
V

G 

C" 

G 
O 

V 

D' 

G 
(L' 

(O

1 

CI 
03 

o 
C 
O'. 

A 
A 

Ai 
O 

C 
O 

(D 

D 
C

o 
O 
o 
tD 

O 

(ú 
o 

C 
O 

Ci

C 
O 
O 
(D 
O 

(ú 
C! 

O 
O 

o

al 

C 
O 

O 

N 
o 

(ú 
o 

o 
O 

ID 

ID 
C

M 

O 

LU 
lXI 

CD 

Vl

C 
C 
13 

o 

Iú 
o 

C 
C\ 

al 
C

N 

O 
O 
O 
O 
Cl 

C 

o 

C 
O 

ID 
C

D 

C 
O 
o 
O 
O 

Q 

(ú 
o 

O 

O 

O

(ú 
(3 
O 
C 

O 

D 

C

tá 

O 
'O 
(tl 
C 

Ol 

U 
O 

Ol

Ai 

C 
O 

O 

Ol 

C 

Cl 

Cl 

A 
C 
IO 
LA 

Cl 
O 

C 

(A 
Cl

K 
K 
O 
V 

K 

O 

CI 

V 

IA

r 

O 
O 
o 

l 

(ú 

C 
o 

ID 
C 

Cl

M 

O 

G 

K 
UJ 

5 

m 

'T 

O 

8 

N 
o 

O 

O

O 
C 

h 
C 

h 
(X! 

O 

0 

E 
h 

V 

at 

O 
N 
O 

O

(U 

O 

O 
K 
O

V 

2 
O 
X 

M 

V 

V

O 
O 

O 
V 

Z 

tU 
Z 

O

C! 
o 
(O 

Oi 

o 
C 

(0 

N

O 8 
O O 
O D 

O O

a! 

at 

El 
Q (r 

Q O g Roo 

O O Q 

O 
O Q O 

Q 



(0 
'O 
0! 

5 

Gl 

(0 Ia 

Q Q 

CL (1

N 
Gl 

Gl 

Q. 

cl Q 
Ñ Q.

la 

N O 
IG 

O C 
a. m

N 
Gl 

(0 

C 

Ta

N 
la 

la 

O 

a al

N 
al 

a 
Q

N N 
Ia Gl al 

ñ c a 
Q Q Q 

Q C

a 
m ta 

c c 
O Q 

a. c

Gl 

Q Q 

CL h.

N 
m 

C 
Q 

a.

N 
G! 

ñ. 
O 

h.

N N 
Ia 

a. a

m 

(1 
Q 

CL

N 

a. 
O 

CL

ta 

C 
O 

O.

N 
Gl 

CL 
O 

al 
ta 

C 
O 

a

m 

CL 
O 

a.

m 

CL 
O 

a.

N 

'a. 
O 

a

ta 

C 
O 

h.

IG 

CL 
O 

Q

O O 

l1 CL

C., Ot 

C»
c Q 
O Q 
C C

O 

dl
N o 

C 
o 
C 
Q

Q Q 
O 

8 Q 
P\ PI

o 
O 
O 

N

o 
O 
O 
O

CI 
C 
C 
O 

cc

Q 
O N 
O O 
O O 

P!

ca 

O 
O 

C

Q Q 

8 8 
N Pl 

Q

IO 

Ca 
o 

Cf 

C 
Cl

Q 
Q O 
O O

C O 
O 
Q O 
N a,

O O
Q O

O 

CD 
O 

O O 
O O 

D 
O PI 

O O

Pl 

o ca 
O tD 
O N 
Q Q 

Q O 
C! Q 

ID I 
ca O 

O CD 
O O

iD O 
N 
O 

O 

Q O 
O O 

D 

4 N 
O

O: O 
C O 
C. (D 
O O 

C O 
O O 

ID 
N 

O Ol 
Q O

N 

C 
C 

A 
ID 

03

O: 
a. 

I 

C\ 

C 

A 
Cl 

CD

CG Q
a

(Q
O Q

O
O O

cc o
O

CA D
Q Q

Al N N 
C 

O 
C3 

O 
CI 

D 
C!

Q O 

O O 
D O 

tD CD 
O O

Q 

C 
Cf 

O 

(D 
Cl

Q Q 

O Q 
O Q 

CG D 
Q 

(D m 
Q Q

CD 

C 

O 

D 
o O O O

(0 
a 

a C 
m 
O 

m m N 

D m

Ia 
U 

G! 
Ca 

ta 

m

Gl 

E 

E 
ta

Ia 
E 
C 
m 
Ol 

Gl 

E 
Gl

c 0 m m

N N
ta tt! lll \II
N N N N
GJ Gl a m

'O tf tf

CC 
O 
Z 

5

O 
C. 
M 

l-
M 

Q z 
Q 
Q M

O 

o 
(A 

z

O 
CC 

f-

Vf

t â€” -J 
Z O 

O (z
OQ 

LU Z~ 
LL D' 
Z

O

LU 
O

(0 

m 
Q 
(0 
C 

\0 
C. 

Gf 

Q 
U 

ca

m G 

G' m 
'D 'O 

0 G 
C C 

O

a! 

G 
'Q 

C 
ta 

Q

af 

at 
TJ 

Gl 

Q

m 

Gl 
'O 
al 

Q

(0 Gl
'O

9 m
ta

E m 
m 

E U 
IG CG

la 

O 

O

ta 

O 

O

ml 

Vt 
O Ol 

N CO 
Q 

N 

O C 
N N

O P! 

cc 

Pl 

N CD 
N N 

Q 
O 

A 

O O 
N

CD tc

dl
o c

A
N N

N
t O

O O

Q
N

(O 

d D 
N CD 

Ol A 
Pl 

Q Q 
ca i

O! 

R 
o 

N

O ID 

mt 
I 

I aa
ca 

o 

ca 

C! 
(4

ca 

Pl 
cu

«C 

(A 

X 

O 
M 

UJ (O 
O 

C9 

UJ 
O 

U. Vf 
O

N 
A

A D 
N 

A

C

N N
C 

07 tA
M

tA IA

C 

Gl 

Ol 

C 

C 
o 

Ql 
Cl

C3 

C 

o 
(3 

Ol 
o

Q 
Q 

X 

Q 

Vl Z 

Q 

V3 

Q 

Q Q 
X 

Q Q 
O

ilJ 
CI 

V3 

Vl 

O'. llü 

O 
M 
M 

Cl

CA 
CC 

Q 

Z 

LU 

X (A 
ta UJ 

O 

O 
O 

Ul 

X Z 
Q

N 
Q O 
O Q 
O O 

O 
N 

Ol 
LA 
N 

O CI 

O O 
Cü CA 

D V! 
O O 

ID 

C 
O 

O 

O 

C 

A 
Cl

Cl 
C! 
o 

N 
O 
A 

ca 
Cl 

C 

A 
C! 

CD

CC 

t IA 
CC O 

UJ 

z 0 
M 
UJ 

O z 
Q O 

(JJ

O 

X 

(J 

Q 

Q 

X 

O 

lU 
leal

Q (O 

Z N 
Q 
O O 

I 
Ol 

Q Q 

O O 
O O 

O O

X 

Q 
(A 

5 
CC 
O 

O

Ol 

ca 

C 

C 
O 

O

(D 

Cl 
Ca 
o 

P\ 
C 

C 
Cl 

Q 

O 

O 

O 

O 
UJ

O 
O 

C 

IA 
C\ 

Cf

O 

O 
O 
X 

X 

ÚJ 

O 
X

O 
O D 
O O 

U! Q 

O O 
O O 

o ca 

O 

Cf 
O 
N 

O 

N 
O 

O 
O 

(1 

8

Z 
8! 
A 

Ga 

N 
O 

O 

S 
8



m 

(0 

5 

ta

'O 
a' 

5 
2

N 
0 

'O 
la 

5 

tll

N at 
at tó 

D D 
ta W 

5 5 
Cr O 

ta at

0 

tó 

(1. 

O 
CL at

a! 

N OC Ul 

m O 

a m

ló 

O 
Ól

la 

O 

la

IU 

0! N 
(0 

h 
(L O 
0 CL

N 
m al 

CL (1 
O O 

O. (L

N N 
tó (0 

CL (1 
O O

N N 
(0 ta 

c c 
O O 

(L

N N 
0 tt 

C Q 
O O 

CL CL

0 
a! IU 

o c 
O O 

C (L

m 

O 

a

N 
la 

CL 
O 

(L

N 
af 

5 
O 

(L

N 
af 

C 
D 

m

tó 

(L 
O 

CL

Q 

O Q 
o a 
A A 

Ol (D 
(O 

N N 
o a

A (4 
N ta 
O A

O O 
Q 
O (A 
O 
A Q 

(O 

Q O 

Q Q 
Q O 

O

C 
C 
(A 

C 
P! 

O 
C

O 
C 
O 
O 

O! 

N 
(1 

o 

Cl 

f 

Ol 

N 
o 

o 
o

O 
o 
O 

O 
O! 

a 
N 
O 

O 

O O 
B O 
O O 

IA u! 

O O 

O Q 

Q 

df
Q Q

D 

C! 
a 

C 
Cl

O 
Cf 

(D 

(O 
N 
O 

o 
C

O O 

O 
Q O

O Q 
O O 

O Q 

A D 
O O

O O 
O O 

O O 

Q O

Q O 

ID (D 
O Q

o 

C Cl
A t Im 

Q Q O Q
ID D (D

Q O

a 

N 
tó 
u. 
l'

ól 

N 
m 

!1

0 

IU 
N 
(J 

D

a! Ul 

U al 
N 

0! 0! 
!0 'O

ó ó 

al N 

W IU 
N Vl 
0 O 

'O

ól 

N 
m 

O

ta 

N 
a! 
N 
O 

"O

K 
G 
UJ 

UJ 
CL 

D

Z 

X 

UJ 

z 
O 

N 

K 

Ul 
t-
X 
O 

N 2

O 

K 
V

C 

O 
K 
O

C 
u 

Q O 
UJ 

o 
UJ 
Z

O 

N 

(n 

CJ UJ 

Z

Q 
UJ 

LU 
Z

m 

(0 
'O 

C 
IU 

G

0 IU 

O h 
D 'O 

U 
C 

ta al 

0 

0 
'O 
ló 
C 
IU 

G

a! 

0! 
'O 
m 
C 
IU 

G

(0 

m E 
G

tU 

0! tU O 
'O 
Ia 
O 

G

D 
D 

bl

k IO 
N 

tD 
Il 

O

N 

(D 

D' 
r 

(U

IU 

d 
(D r 

O 
u\ 
O 

N IO 
tn 

a a 
Pl N

Ul O 

d uf 
(D Ol 

(U 
Pl 

O C 
r

C 

(D 

(0 
ul 

C 

C

(4 
Ol 
C 

C

ul CU 
N 

o 

(n 
C 
P4 

N

O 

(0 

LA 

'P 
RC

(n 
UJ 

G 

O 
O 

(n 
G N 

2 a Z 
O O 
CQ (n K 

Q Q Q 

rn 
Q (D a (n 

UJ 
LU 

N 

Q 

N 
O 
Q 
K

Q 
N 
u!

a N 
l f r 

fl fl A f!

O 
C! 
N 
Ol 
Dl 

O 

O 

O 

D

K C 

O u 
Q 
CO 

O 
K 

CL' 

V; 

N 

Q

t 

o 

O 
O 
(D 
(4 
C 

C 
C 

N 
Cl

o a 
O 

Q Q 
O O 

N 
(O 

N (U 
u! 

Q Q 
O O 

O O 

ul (D 
Q O

O 

V 

O 
O 
Z 

Q 

G IJ 
ul 

O

ln

Q O
o a

Pl
LA ID
N Ol
(4 N

A Q

O Q
O O

O

X 

C 
N O 

IZ Z 

(L 

UJ cf

Q N 

O 

Q O 

t N 

Q Q 

A 
N O 

O Q

tó 

0! 

tó 

IU 

Ol 

U 

O 
V 

Ct

CC 
O 

O 
UJ 

O 
O 

Z 
Q 
Z 

N

O N 
O O 
O Q 

O O 

Q Q 
O O 

Q Q 

(D 
a o

O 

X 
Q 

O 
O 
G

la 

ól 
'O 
ta 
C 

al 
Ol 

(0 

O 
O 

a

IU 
Q. 

O 

G 

K 
O 
Z 

N 

O 

G

(D 

C! 
o 
o 
Ol 
C 

O 
(V 

O 

o 
C

UJ 
O 

IZ 

O 

O 

O 

CL' 

G 
K' 
UJ 
Kl

o 

C 
(O 
o 
(D 

C! 

C 
C

P( 

8 

o 
(D 

C

A 

8 
N 
C 

o 

C!

O 

(D 

O 
Ol 
fó 

(V 

C! 
O

UJ 
Q 

O 

G 

O 

G

Ef 

8 8 

O (D 

O O 
O O 

5 
(D 
Q

t-
O 

Q 

O 
O 

Q 

X 

O 
N 

Q.



Q 

É 
Q 

Q. QF 
J Q 

É Q 
Q É F.


